N° 124 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Attribuzione Livello V° (Agente di Movimento) a dipendenti vari,
in applicazione CCNL.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 25 (venticinque) del mese di giugno,
alle ore 10:00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)

4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce

In esecuzione dell’Accordo Nazionale 24/04/1987, all. B “Modalita di
accesso alla qualifica di Agente di Movimento in fase di prima applicazione”
I’Azienda ha individuato sei scaglioni composti da conducenti di linea che, a
far data dall’1/01/1989, con scadenza annuale, sono stati inquadrati nella
qualifica di Agente di Movimento, livello V°;

Pertanto dal 1° gennaio 1994 & stata data applicazione all’ultimo scaglione
previsto dall’Accordo sopra citato.

Tuttavia, I’Accordo Nazionale del 13/05/1987, all. A, che mantiene la sua
efficacia, prevede il diritto all’inquadramento nella qualifica di Agente di
Movimento del conducente di linea che abbia maturato sedici anni di guida
effettiva come determinata dall’allegato C dell’Accordo medesimo.

Pertanto il passaggio di livello da conducente di linea ad Agente di
Movimento in data successiva all’1/01/1994 puo avvenire non appena il
personale avente diritto maturi le condizioni del’Accordo Nazionale del
13/5/1987 sopra indicato.

A seguito di verifica delle cartelle personali & risultato che hanno diritto ad
essere inquadrati nella qualifica di Agente di Movimento i dipendenti
appresso elencati alla data a fianco di ciascuno di essi indicata, avendo gli
stessi maturato sedici anni di guida effettiva:

- Abena Egidio

12/03/1999;

- D’Amuri Arcangelo 26/03/1999;
- De Giorgio Paolo 03/04/1999;
- Menza Biagio 26/04/1999;
- De Carlo Palmino 28/04/1999;
- Polito Quintino 30/04/1999;
- D’Angela Cosimo 02/05/1999;
- Lochi Vincenzo 16/05/1999;
- Lacava Francesco 25/05/1999;
- Credidio Vincenzo 08/06/1999;
- Tagliente Giuseppe 14/06/1999;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udita la relazione del Direttore Generale e fatta propria la proposta
formulata;

- ritenuto di poter attribuire ai dipendenti sopra elencati la qualifica di
Agente di Movimento, livello V°;

- visto il bilancio preventivo 1999;

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore generale

DELIBERA

- di attribuire ai dipendenti in narrativa elencati, per i motivi indicati in
premessa, la qualifica di Agente di Movimento, livello V°, con decorrenza



alla data a fianco di ciascuno di essi indicata, avendone gli stessi

maturato il diritto;
- di porre la relativa spesa a carico del bilancio di previsione 1999, alla

voce di Mastro “Retribuzioni al personale” del Gruppo “Spese di Personale
— Retribuzioni lorde”.

1L fRES]DEN TE IL SEGRETARIO
(avz/. /{‘,lzrtym Masi) (Semerarp Raffarle)
v

WL



Comunicata alll Amministrazione COMUNEIE il ......ccccoeiiiiiiiiiiiiiiis st gl

Resa esecutiva il

25 GlU. 1999

.............................
......................

IL SEGRJE

Del Comﬂ_gmﬂ . str :

A M
(Semerar




ﬂzienda perla Mbilitz‘l nell'ﬂtea di Qa.:'anto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, i 30/giugno/1999
Prot. n° : Dir/ ﬂa_‘dﬁ__

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di’ Amministrazione di questa Azienda, in data 25
giugno1999 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

-Del. nn® 119 — 120 — 121 — 122 — 123 — 124 - 1256 — 126 - 127 —

128.-
L ORE GEINERALE
_ v Francpsco fagfibello

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it - pag. 1



. Ao Mo As To Data, H 1 GEU ’EQQQ

GOIMNNIENZ2010ME6 I1NTARMA

X
.QQ\\

AL A% PRED PRene Nt Mot 8o M.T. MSMEMY

aanliond B diaitte {3 3 arofiie * alts, Qe fis ot ¢
“%mwm\:mum ............................. o Yude @ oo, (Ha




s for GO0
M.CD A.cn ,]]I.\o ’&\#\‘Q’ Data, = 1 SEERE }ggd

Qp)\ @G)[ﬁ]El[i]l](BE]E[I@E]@ [l[I]ﬁ'@IB[i]E]
ALCO'LO'AMA S@meu»h Ot Ay PPoLal -~

SEDE

\.1\ Q,O\ku.\..tm w Qe mﬂoM Codu ol Hnr O»u&

/14‘?9 = 2) NANRY ﬂ%:l}da
Lo Voo 3. Ok, 4999 - LJ Hew2p

t
o 9.6 04, 1449 - SY NEcaplio Yol s Zgoh {899 - -

Ao '3,0 04, /[qqq - "H N'ANGELAE Conio ! ' J. 63 qqi"

Firma . ) /

6




Ao Mo Ao T ot AT IR

EOMUINICAZIONE INTERMDMA

AL

SEDE

I X *.¥ VO V=S VORI FL o U~ R VW BN SO S - SN Y AE..... 0% Qouasjln?
; -

3)‘_}0%’1 \lmw 1. 16.08, A% © 29)CB CANE Troutnee. 8. 05,419, —




